ﬁ_

Ergebnisse:

BC Finsterwalde I 703
Perl, Klaus 100 197 197
Gunther, Fred (3) 68 125 322
Kautz, Oliver 91209 531
Kamionka, Egon 92 172 703
SV Blau-Wei3 Bahnsdorf 703
Schleul3, Leander 84 193 193
Wacker, Peter 90 178 371
Schleul3, Roland 64 150 521
Boettcher, Uwe 80182 703
BV 1962 Zeckerin Il 723
Naundorf, Dietmar 98 224 224
Landeck, Manfred 74 152 376
Tosch, Giinter 78 163 539
Schiemann, Paul 92 184 723
BSV 1959 Horlitz 1l 689
Bienek, Wolfgang 79 153 153
Schneider, Silke 62 146 299
Recklies, Marco 122 239 538
Kattner, Glnter 78 151 689
Ritter, Jirgen 95169 689
Tabelle

1 SV Askania Schipkau

2 BSV Kirchhain 90

3 SV Blau-Gelb 90 Sonnewalde

4 BC Finsterwalde Il

5 SV Blau-Weil3 Bahnsdorf

6 BV 1962 Zeckerin Il

7 BV 1962 Zeckerin

8 BSV 1959 Horlitz Il

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] hoherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de

3. Spieltag

Kreisliga Niederlausitz
Billard - Kegeln - Saison 2021/22

Horst Treuger, Tel.: 03573 793109, Mobil: 0173 7803444, Fax: 03222 3706765, E-Mail: ch.h.treuger@t-online.de

Sonnewalde |
Spiering, Veit 98
Kdnig, Ingo 929
Schnee, Bernd 95
Bohlen, Marco 86
BV 1962 Zeckerin
Langhammer, Heiko 74
Kaubisch, Ronny (3) 68
Egler, Stephan 102
Richter, Christoph 103
SV Askania Schipkau
Szyszka, Kurt 106
Schone, Roland 40
Renger, Roland 105
Gorner, Maik 125
BSV Kirchhain 90
Steuer, Andreas 94
Schéfer, Ronald 101
Vehstedt, Bernd 85
Schafer, Rainer 135
Punkte S GD Ges.
4.2 3 768,67 2306
4 :2 3 76567 2297
4 . 2 3 742,00 2226
4 :2 3 73567 2207
4 :2 3 707,00 2121
2:4 3 719,67 2159
2:4 3 68567 2057
0:6 3 63600 1908

187
181
229
187

162
150
165
189

226
79
187
264

164
190
207
258

784
187
368
597
784

666
162
312
477
666

756
226
305
492
756

819
164
354
561
819

Max.

816
819
784
774
820
733
743
689

Rangliste:

Schafer, Rainer
Gorner, Maik
Schwarze, Lutz [
Kling, Thomas
Kautz, Oliver 2]
Spiering, Veit
Renger, Roland
Boettcher, Uwe
Naundorf, Dietmar
Richter, Christoph
Vehstedt, Bernd
Schnee, Bernd
Perl, Klaus (11
Szyszka, Kurt
Schleul3, Leander
Schafer, Ronald
Bohlen, Marco
Egler, Stephan
Kamionka, Egon
Schiemann, Paul
Koppitz, Ingolf
Recklies, Marco
Landeck, Manfred
Schurig, Axel 2
Konig, Ingo
Schneider, Silke (1]
Tosch, Giinter
Steuer, Andreas
Wacker, Peter
Andreas, Steffen 2]
Bienek, Wolfgang
Langhammer, Heiko
Ritter, Jurgen
Schleul3, Roland
KohlruR, Viktor
Kattner, Glnter
Schone, Roland
Zinke, Frithjof
Lache, Hans-Jurgen

OCoO~NOOUITWN -

Kirl
AsS1
Ho63
AsS1
Fi2
Sonl
AsS1
Bahl
Ze2
Zel
Kirl
Sonl
Fi2
AsS1
Bahl
Kirl
Sonl
Zel
Fi2
Ze2
Kirl
Ho63
Ze2
Ho63
Sonl
Ho63
Ze2
Kirl
Bahl
Fi2
Ho63
Zel
Ho63
Bahl
Zel
Ho63
AsS1
AsS1
Bahl

PNNWONNWOWWRANNWRAORAWOWWRWOWWWWRRPWOWRARWONWWNNNORPRPWN

-y

KV

238,00
236,00
223,00
223,00
221,80
207,50
207,50
207,00
206,67
204,67
199,00
198,33
195,00
193,67
193,00
190,00
189,00
184,67
181,33
178,00
176,00
174,33
170,67
170,50
168,33
165,50
164,33
163,50
159,00
157,75
153,00
152,00
151,33
142,00
141,50
141,33
132,50
118,00

92,00
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